様式第１（第６条関係）
（表）

稲沢市ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

年　　月　　日

稲沢市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

氏名

                                   　 　　　　　　　電話

稲沢市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	所在地
	稲沢市

	塀の種類

	塀の高さ及び長さ
	高さ　　　　　　　　　　　　ｍ
長さ　　　　　　　　　　　　ｍ

	工事施工者
	会社名
所在地
電話番号

	予定工期
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	補助対象経費
	金　　　　　　　　　　　　　円

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
（裏）

	　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員でないことを誓約します。

　　　年　　月　　日

氏名

	振込先金融機関
	金融機関名
	銀行　　　　本店

金庫　　　　支店

農協　　　　支所

	預金の種類
	　普通・当座　（該当を○で囲む）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

添付書類

⑴　案内図
⑵　配置図（敷地、前面道路、塀を図示しているもの）
⑶　写真（２面以上）
⑷　ブロック塀等撤去工事見積書の写し（ブロック塀等撤去工事とその他の部分を分けたもので、工事施工者の記名、捺印のあるもの）
⑸　委任状（代理者による申請の場合）